
国际2014年11月14日 星期五
编辑胡正球 | 组版李静 | 校对刘军 13

合肥市颍上路缤纷南国蝶舞居
7幢107、207商业服务用房

司法拍卖公告
受人民法院委托，定于 2014年 12月 1日 9时在安徽

省人民法院诉讼资产交易中心网（竞价大厅网址：http://
bd.ahsszc.cn）对下述标的以“网络电子竞价”的方式进行司
法拍卖。

具体公告内容如下：
一、拍卖标的
合肥市颍上路缤纷南国蝶舞居7幢107、207商业服务

用房（产权证号：合庐字第 130071136 号），所在层数/总层
数：1-2/11，用途为商业服务，钢混结构，建筑面积：403.35
平方米。拍卖参考价：人民币684.04万元，竞买保证金35
万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自2014年11月14
日8：00起至2014年11月28日17：00止。

竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账户
以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能
源交易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥包河支行；账
号：3401040160000055294）汇入35万元的竞买保证金，并至
合肥市阜阳路17号合肥公共资源交易中心一楼服务大厅
④号财务窗口开具往来结算收据。再携带相关材料到合肥
市阜阳路17号合肥公共资源交易中心501室办理申请登记
手续（具体要求见合肥市产权交易中心《合肥市颍上路缤纷
南国蝶舞居7幢107、207商业服务用房司法拍卖公告》）。

联系人：刘朝阳
联系电话：15905659009
公司网站：www.jinqiupm.com

安徽金秋拍卖有限公司
2014年11月14日

合肥市合经区翡翠路西港澳商务广场公寓式办公及酒店办
1330房产与翡翠路西月半湾公寓商住楼二楼248室住房

司法拍卖公告（二次）
拍卖会编号：第41247期

受人民法院委托，定于 2014年12月3日上午10时在巢湖
市人民路442号四楼拍卖大厅对下述房产向社会进行公开拍
卖。具体公告内容如下：

一、拍卖标的
1、位于合肥市合经区翡翠路以西，D号路（金炉路）以南港

澳商务广场公寓式办公及酒店办1330室房产。房地权证号：
合产110094351，所在层数/总层数：13/17，结构：钢混，建筑面
积：36.81㎡，房屋用途：办公，建成年份：2010 年，评估价：
24.45万元，拍卖参考价20.8万元，竞买保证金2万元。

2、合肥市合经区翡翠路西月半湾公寓商住楼二楼248住
房屋一套。房地权证号：合产417095，所在层数/总层数：2/5，
结构：钢混，建筑面积：78.59㎡，房屋用途：成套住宅，建成年
份：2007年，评估价：49.84万元，拍卖参考价47.348万元，竞买
保证金5万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起至2014
年12月2日17：00止。

有意竞买者须于2014年12月2日17：00前，通过本单位
（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽
金秋拍卖有限公司；开户银行：合肥工行五里墩支行；账号：
1302011419200059202）汇入相应标的竞买保证金，并携带相关
材料到本公司办理申请竞买登记手续（具体要求见安徽金秋拍
卖有限公司网站相应标的的司法拍卖公告）。

联系人：刘朝阳
联系电话：15905659009
公司网站：www.jinqiupm.com

安徽金秋拍卖有限公司
2014年11月13日

奖级

直选

全国中奖注数（注）

36

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第14309期

中奖号码：38288

全国投注总额 9317222元 本省投注总额 264654元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第14309期

中奖号码：382
奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数（注）

5873

0

16836

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数

99

0

443 奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
10072

0
37492

安徽中奖注数（注）
186
0

756

每注金额（元）
1040
346
173

全国联网电脑福利彩票3D玩法开奖公告
第2014309期
中奖号码：461

全国投注总额：47729156元，安徽投注总额：983988元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
4

198

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

400
1980

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2014309期

中奖号码：02、06、10、11、16

本期投注总额：15804元，奖池奖金：10440元

彩票开奖台

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

468
468

13081

安徽中奖注数（注）

82
82

3280

每注金额（元）

6081
652
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2014309期

中奖号码：08、10、11、12、13

六省市投注总额：1017812元，安徽投注总额：341410元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2014132期

中奖号码：红色球号码05、06、14、15、18、33
蓝色球号码：08

全国投注总额：372487192元，安徽投注总额：12827482元
奖池奖金：215841500元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
5

81
1759

89921
1606910

17976707

安徽中奖注数（注）
0
4

54
3009
54280

642629

每注金额（元）
9132195
164521
3000
200
10
5

据新华社电 美国航天局12日说，

人类探测器首次登陆一颗彗星，这是人

类太空探索历史上的“突破性时刻”。

“我们祝贺欧洲航天局（探测器）

今天成功登陆彗星。这一成就代表着

探索太阳系的一个突破性时刻，也是

国际合作的一个里程碑，”美国航天局

副局长威廉·格斯登美尔在一份声明

中说，“这是太空探索伟大的一天。”

格斯登美尔表示，欧航局“罗塞

塔”探测器所收集的数据将成为科学

界和全世界的“宝库”。

他说，彗星和小行星这些太阳系

中的小天体，有助于人们了解太阳系

的形成过程，并为推进太空探索提供

机遇。美国航天局接下来将通过研究

近地小行星进一步探索太阳系，包括

发射名为“OSIRIS-REｘ”的探测器

执行小行星采样及返回任务。

格斯登美尔还透露，“罗塞塔”携

带美国航天局的3个仪器，用于绘制

彗星的彗核，并寻找水的痕迹。

欧航局当天早些时候证实，彗星

着陆器“菲莱”从母船“罗塞塔”探测

器上分离7小时后，成功登陆彗星“丘

留莫夫－格拉西缅科”。

美航天局称赞
登陆彗星为“突破性时刻”

星报综合报道 越南中部的河静省人

民法院11月12日就5月中旬反华骚乱对

14人以“扰乱公共秩序罪”做出了判决。

据BBC报道，在上述被捕的14人中，

11人被判有期徒刑，刑期由15个月至39个

月不等。3人获判缓刑监禁15至18个月。

起诉书称，上述被告在2014年5月14

日的反华骚乱中，制作横幅、标语，并使用

扬声器，煽动人群到河静省的台塑钢厂参

加非法抗议，造成公共秩序混乱和交通阻

塞，部分人更殴打保安及中国员工。

河静省的媒体称，当时的骚乱导致台

资企业3名工人死亡，多人受伤，工厂遭到

严重损毁。

在河静省法院宣判的同日，南部的同

奈省边和市的法院就当地5月14日发生的

另一起反华骚乱判定26人犯下干扰公共

秩序、损坏和偷窃边和工业园财物的罪

行。这26人分别被法院判处6至30个月

不等的有期徒刑。

今年5月，中国在南海海域钻井勘探

石油，引发越南公众抗议。抗议发展成骚

乱，包括纵火、破坏和抢劫中国在越南的工

厂和企业，以及那些被误认为是中国大陆

的、实际上是香港、台湾、新加坡和韩国的

企业。蔓延到越南大片地区的骚乱导致至

少4人死亡，100多人受伤，约4000名中国

人撤离越南。

据新华社电 据埃及媒体13日报

道，埃及首都开罗地铁的一节车厢当天

发生炸弹爆炸，造成至少16人受伤。

报道援引埃及内政部官员的话

说，一枚自制炸弹事先被放置在车厢

的行李架上，爆炸的威力并不大，但引

起车厢内乘客恐慌，大多数伤者都是

在逃跑过程中因跌倒或踩踏受伤。他

们大都伤势轻微，已被送到医院接受

治疗。

目前尚无任何组织或个人声称制

造了此次袭击事件。

开罗地铁爆炸16人受伤

据《法制晚报》报道 美国福克斯

新闻网昨日报道称，从家具、艺术品到

食品，奥巴马政府的官员常常收到外

国领导人赠送的礼物，但是从价值上

看，美国“第一夫人”米歇尔收到的礼

物似乎更胜一筹。

报道称，去年米歇尔收到的文莱

王后送的一套白金钻石首饰“完胜”其

他人，这套首饰价值超过7万美元。

据美国国务院本周二公布的联邦

公报年度礼品登记显示，文莱王后去

年送给了米歇尔一套价值高达71468

美元的首饰，其中包括花型白金耳环、

戒指和项链。而且，项链基座上还镶

满了黄宝石和钻石。

相比之下，卡塔尔大使曾经赠送

给奥巴马“银盘”，其标有世界上主要

城市和其全球定位坐标以及与卡塔尔

的距离，价值为10400美元，约为米歇

尔收礼价值的1/7。

根据联邦政府相关规定，这些礼

物必须交由政府保存或由官方使用，

除非受赠者出钱向总务署买下这些礼

品，不过只有极少数人会这么做。

联邦公报显示，前国务卿希拉里

曾自掏腰包，花970美元买下缅甸反

对派领导人昂山素季赠送的两串黑色

珍珠项链；而现任国务卿克里的夫人
也曾花425美元买下也门总统赠送的

银和珊瑚珠宝。

美公布礼品单 米歇尔收一套首饰值7万美元

第一夫人“完胜”奥巴马

越南40人因反华骚乱被判刑
最高刑期39个月

星报综合报道 今年早些时候，俄总统

普京放生了三只老虎，有一只早已进入中国

境内。据俄新社11月12日报道，专门检查

机构代表表示，阿穆尔虎“乌斯京”日前已离

开俄罗斯进入中国境内。据报道，这是秋季

以来第二只越境进入中国的老虎。

检查机构代表在采访中说：“最近几

天，‘乌斯京’在俄罗斯哈巴罗夫斯克市附

近的大乌苏里斯克岛。目前，它越过了边

境并进入到该岛的中国部分，它已离开边

境6公里远。”

据他所述，另一只更早进入中国境内，

外号为“库兹亚”的老虎已经适应了新的环

境，据中国专家反馈的信息，它在成功捕

猎。早前有消息称，“库兹亚”目前在中国

东北黑龙江省的太平沟自然保护区。10月

初。老虎“库兹亚”游过阿穆尔河离开俄罗

斯进入中国境内。

俄称第二只被普京放生老虎
已进入中国境内

据中新社电 英国媒体13日报道，澳大

利亚国防部方面表示，澳大利亚海军正监视

靠近澳北部海域的俄罗斯四艘海军船只。

澳大利亚国防部说，澳大利亚已派出

两艘驱逐舰和一艘侦察机前往跟踪俄罗斯

军舰。俄罗斯海军船只正朝澳大利亚方向

航行，但仍然处于国际水域。

分析人士说，这是俄罗斯总统普京在出

席布里斯班二十国集团峰会之前展现武力。

澳大利亚罗伊研究所军事专家詹姆

斯·布朗说，这四艘俄罗斯军舰的活动是在

俄罗斯导弹巡洋舰刚刚在南海举行了单边

实弹演习后发生的。布朗表示，俄罗斯海

军的活动似乎是“为了展示肌肉”。

俄军舰逼近澳大利亚水域


